TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 3994/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2018

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS:
1.1. O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve homologar a presente Licitação
nestes termos:
2. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos e correlatos
destinados à Secretaria da Saúde
3. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.
4. DATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
4.1. ADJUDICAÇÃO: 29 de maio de 2018
4.3. HOMOLOGAÇÃO: 30 de maio de 2018.

5. FORNECEDORA (S):
5.1. DENTAL CREMER PRODUTOS OSONTOLÓGICOS S.A.
5.1.1. CNPJ Nº 14.190.675/0002-36.
5.2.2. VALOR GLOBAL: R$-55.507,45

5.2. DENTAL SHOW – COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI – EPP.
5.2.1. CNPJ Nº 11.776.334/0001-78.
5.2.2. VALOR GLOBAL: R$-29.874,73

5.3. ECO-FARMAS – COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
5.3.1. CNPJ Nº 85.477.586/0001-32.
5.3.2. VALOR GLOBAL: R$-9.569,86

5.4. FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.
5.4.1. CNPJ Nº 10.633.441/0001-84.
5.4.2. VALOR GLOBAL: R$-4.932,96

5.5. ODONTOSUL LTDA.
5.5.1. CNPJ Nº 04.971.211/0001-22.
5.5.2. VALOR GLOBAL: R$-16.864,75

5.6. UBIMED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR – EIRELI.
5.6.1. CNPJ Nº 18.161.599/0001-00.
5.6.2. VALOR GLOBAL: R$-2.382,16

Ubiratã - Paraná, 30 de maio de 2018.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3994/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2018

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos e correlatos
destinados à Secretaria da Saúde.

2. DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. NÚMERO DA ATA: 20/2018
2.2. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. FORNECEDORA: DENTAL CREMER PRODUTOS OSONTOLÓGICOS S.A., CNPJ Nº 14.190.675/0002-36.
2.4. VALOR GLOBAL: R$-55.507,45.
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 30 DE MAIO DE 2018
2.6. TÉRMINO DA VIGÊNCIA: DOZE MESES.

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0604
Despesa Orçamentária: 1643
Categoria: 339030100000
Descrição da Despesa: Material Odontológico
Fonte de Recurso: 303
Valor da Despesa: R$-366.677,40

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas da
Ata de Registro de Preços.

Ubiratã - Paraná, 30 de maio de 2018.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3994/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2018

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos e correlatos
destinados à Secretaria da Saúde.

2. DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. NÚMERO DA ATA: 21/2018
2.2. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. FORNECEDORA: DENTAL SHOW – COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES
EIRELI – EPP, CNPJ Nº 11.776.334/0001-78.
2.4. VALOR GLOBAL: R$-29.874,73.
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 30 DE MAIO DE 2018
2.6. TÉRMINO DA VIGÊNCIA: DOZE MESES.

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0604
Despesa Orçamentária: 1643
Categoria: 339030100000
Descrição da Despesa: Material Odontológico
Fonte de Recurso: 303
Valor da Despesa: R$-366.677,40

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas da
Ata de Registro de Preços.

Ubiratã - Paraná, 30 de maio de 2018.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3994/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2018

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos e correlatos
destinados à Secretaria da Saúde.

2. DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. NÚMERO DA ATA: 22/2018
2.2. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. FORNECEDORA: ECO-FARMAS – COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 85.477.586/0001-
32.
2.4. VALOR GLOBAL: R$-9.569,86.
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 30 DE MAIO DE 2018
2.6. TÉRMINO DA VIGÊNCIA: DOZE MESES.

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0604
Despesa Orçamentária: 1643
Categoria: 339030100000
Descrição da Despesa: Material Odontológico
Fonte de Recurso: 303
Valor da Despesa: R$-366.677,40

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas da
Ata de Registro de Preços.

Ubiratã - Paraná, 30 de maio de 2018.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3994/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2018

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos e correlatos
destinados à Secretaria da Saúde.

2. DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. NÚMERO DA ATA: 23/2018
2.2. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. FORNECEDORA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ Nº
10.633.441/0001-84.
2.4. VALOR GLOBAL: R$-4.932,96.
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 30 DE MAIO DE 2018
2.6. TÉRMINO DA VIGÊNCIA: DOZE MESES.

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0604
Despesa Orçamentária: 1643
Categoria: 339030100000
Descrição da Despesa: Material Odontológico
Fonte de Recurso: 303
Valor da Despesa: R$-366.677,40

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas da
Ata de Registro de Preços.

Ubiratã - Paraná, 30 de maio de 2018.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3994/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2018

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos e correlatos
destinados à Secretaria da Saúde.

2. DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. NÚMERO DA ATA: 24/2018
2.2. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. FORNECEDORA: ODONTOSUL LTDA, CNPJ Nº 04.971.211/0001-22.
2.4. VALOR GLOBAL: R$-16.864,75.
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 30 DE MAIO DE 2018
2.6. TÉRMINO DA VIGÊNCIA: DOZE MESES.

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0604
Despesa Orçamentária: 1643
Categoria: 339030100000
Descrição da Despesa: Material Odontológico
Fonte de Recurso: 303
Valor da Despesa: R$-366.677,40

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas da
Ata de Registro de Preços.

Ubiratã - Paraná, 30 de maio de 2018.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3994/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2018

1. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos e correlatos
destinados à Secretaria da Saúde.

2. DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
2.1. NÚMERO DA ATA: 25/2018
2.2. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. FORNECEDORA: UBIMED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR – EIRELI, CNPJ Nº 18.161.599/0001-
00.
2.4. VALOR GLOBAL: R$-2.382,16.
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 30 DE MAIO DE 2018
2.6. TÉRMINO DA VIGÊNCIA: DOZE MESES.

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0604
Despesa Orçamentária: 1643
Categoria: 339030100000
Descrição da Despesa: Material Odontológico
Fonte de Recurso: 303
Valor da Despesa: R$-366.677,40

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas da
Ata de Registro de Preços.

Ubiratã - Paraná, 30 de maio de 2018.